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QT{O
SAPERE EMILIA ROMAGNA

INIZIATIVA FORMATIVA

L'Associazione Professionale “Proteo Fare Sapere” é soggetto qualificato per I‘aggiornamento e la formazione del
personale della Scuola (Direttiva MIUR 170/2016) ed é inserita nel FONADDS (Forum nazionale delle ass.ni professionali
della scuola) con Decreto Ministeriale n. 189 del 02 marzo 2018

Ooncorso
e

Corso in preparazione

ordinario scuola
dell’infanz

RIVEDI LA DIRETTA

sulla pagina facebook della FLC CGILE

https://www.facebook.com/flc.cqgilemiliaromagna/vide

Destinatari: Persone in possesso del diploma di scuola o istituto
entro I'a.s. 2001/2002 ; laurea in scienze della formazione primaria L

Metodologia : Il corso si svolge con due modalita: online ed alcuni modu
propria citta.

L'associazione si avvale di relatori esperti e di consolidata esperienza nej

L’Associazione Professionale Proteo Fare Sapere, accreditata al Miur, in collabo
dell’Emilia-Romagna, per rispondere alle richieste dei suoi associati propone un
sia in modalita sincrona, con incontri programmati ed interattivi, sia, su piattafe
modalita asincrona, collegandosi secondo le proprie necessita formative con le cred
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S\,
ONA
SAPERFE CGIL

ILIA ROMAGNA
PER PARTECIPARE AL CORS

O ISCRIVITI
ALLA FLC CGIL DELLA TUA PROVINCIA

Invia mail a:

FLC CGIL Bologna bologna@flcgil.it
FLC CGIL Imola imola@ficgil.it

FLC CGIL Ferrara ferrara@ficgil.it

FLC CGIL Forli - Cesena forlicesena@ficgil.it
FLC CGIL Modena modena@ficgil.it

FLC CGIL Parma parma@ficgil.it

FLC CGIL Piacenza piacenza@flcgil.it

FLC CGIL Ravenna ravenna@flcgil.it

FLC CGIL Reggio Emilia reggioemilia@flcgil.it

FLC CGIL Rimini rimini@ficgil.it



